Indicação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PSB,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  Exmo.  Ramon  SIlveira,  Secretário

Municipal de Esportes e Lazer, que viabilize o serviço de

reforma geral no Ginásio de Esportes Enock Moreira da

Fraga, em Soturno, neste município.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a real necessidade dos

munícipes que utilizam o ginásio como espaço de lazer e

esporte. Vale destacar a importância de se manter locais

que  proporcionam  melhora  na  qualidade  de  vida  da

população,  permitindo  que  pessoas  de  todas  as  faixas

etárias se divirtam e se exercitem de forma gratuita, com

acessibilidade e segurança.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 03 de novembro de 2022.

Paulo Grola

PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100360030003600310031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-11-03T12:53:33-0300